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! luugis nnioilano nmbtee pnv&nmas
11v1111 toone PVOl Lnsutli tula kol
la uuuito nale oina olla. Tihistimv

. nui: janve malid li okkas waenlaje
:!i!huun\! ,tMbrvdi tulo lvaõlu 1110
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iko.iuid |a nendes wublwod ivae-

1-aemo'e roliowogi. kes ute ^risw-
ao |i.iv i ,'uHim-Mon' [ovute puikuma-:-)
nirld; jo hM-gaiiv loaliet. pundis
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'.uieiume wocsoti pundis ''.Uiolobcttlnto
na aia matta, oga loobi logosi.
o tala puues .'i. Bvlieiit—Dmlo:
hm> uiiiuUti. Uhuu waentone kolan

. totlupoitomni.
ti joei leslaiood paljude? ive-io-
lumed uletaigukotuaoe paron.
i'!pe luures Ltoiuiinn poiga pool
is meie umrluttwagi waeultne

i ioiiuapooties pi
sre tormiiovks L
i logo»; tlkunmitln

'> '0 e Undi pii'- nt boi 'hi
1' i |u«n , pvbj di pvd NolktN

uginme unne woernütolt katlale io
i- iai:mc to külgede peolt »s;e. Bõoeu-
li ae loodi sealt wolso: tedo taga ajade?
tnstukosid meie sõsaivoed 2troi jaol iillo
o:o. mille waeulane pelemo vii pinnud
lillid taganejale lvacnlasele luise pealt
mõstu ja sundisid ta metn movda laial,
jooksma. Nolki küla longcs meie talle,
-tlulnli jõest ja J ubuo—.stremcnetji
lunin lääne pool olewal iväerinnal pa
nemad meie mäed mitmes kohas ivaen-
laje mustu kaUaletungimist loime, sal
kade laupa mängisid mõtles ja waeulasc
ridades sagedamaks läinud segaduste
juhtumisi tarwitada püüdes.

Lcrcti jõe iväerinnal kestamad era-

laadi kvkkupörkainised

Tähendused Danoivirshi küla juu
res Ttrumen jõel Pinskist lõua pool
häivitas üks meie povlrood Lasta batal-
jvni öoo sammu kangusele lasieS kuuli
pildujatega umbes kaks roodu wacnlan

äivikl piirkonnas oli juhinnnne, kus
ratf-nvagi rtoaraedadega kaitstud kaewi-
kute tallale tungis, ube kuulipilduja
karre |at ja kuni loo woenlast mangi
wvktls. ise lmoms mõikest kahju jondes.

itiutu kiila juures, .Nolkast põhja pool
ajas mere eskadrvn anstr.alaste cskad-
rvm Ivosse, ivöttis õu inimest nongi.
sai toogi ja mvvnaivoori kätte, ja tõm
bas soost 50 hobust walja: nstsed said

Lvangnvvetud aunriolasie tunnistuse
järele tuli wmnisie ivoljoasuimisie
aja! mmnepaeivalm ivaqede paigalseis-
rmn ette, sen el ivõimako vii suiiruiki-
nmg! muda seest iralja tõmmata.

Ztohodi jõe! on juhtumis! lahele pan
dud, kus aunrialased end talupoja rii
desse panid, et üle jõe knnltpildnjaid
üles panema minna.

'lina piirkonnas on Klkau jõel
lõtku põrkumised, kuna waenlase
s u » rtu kiwae 1 üleandmine köwe-
nel'. Lakslaste poolt ülesseatud
srlla Äa jõel 'Vlaaki küla suures
põdra lääne pvolM«itawjtlasksime
„,e odku. Ztendcrni mõisa jurires
wülstd meie sõjamäed oma endised
kaewltud nnesri ära; kaewikutest
on palju püss», padrunid ja tar
beasi» kätte saadud.

Tunni ki maantee piirkonnas
Dwinskist lõuna lääne peol on
elamad lahingud järw de piir
konnas. L^idsi külast, ?k.Lwentsja-
nö- Dminski raudteest ida pool,
lood, ivaenlane wälja.

tL^ilna piirkonnas taganesid
mere mäed pärast Slesk ^ilia üle
ta, gukvbtadel pec'«d labinguid
meid, ida poole Wileiki-Molo-
dcljljiio liini piirkonnast pölrja-
laane pool kestamad paljudes
tostlades wõitlnsed 'Liilia jõe üle
ta, tude pärast edasi. .4tokk«pnn-
tnmirr lahingutes sakslastega
nnitamad meie mäed alaliselt kõr
geid sõjalisi omadusi wälja, kõige
raskemate asjaolude juures rähn-
Ukult ja kindlalt talitades.

N,njako»j^ Vida raudtee mäe
rinnak ja Lebari jõe idakaldal ei
ole midagi wäljapaistwat juhtu

Ltobodi jõel Sowel Larna
raudtee piirkonnas lõid meie wäed
waenlase Tsherokist tikkudega
wälja, ja pistsid paljud läbi.
Noshistshe piirkonnas (põhja pool
Kurski) tungis meie ratfnwägi
austrialaste kallale, ajas neid'4
wersta kaugusele taga, raius pal
jud maha ja wöttis üle SVV ini
mese waugi; teine meie rntsawäe
o,a tungis «.iwertsö juurest lknts-
ki poole taganewat waenlase ko
lonnel õigel ajal tähele pannes
sellele ka kallale, ajas ta põgene
m,i ta matti» R nhnti4tVri in !>n<

noori, 10 kööki ja moosekantide
koori kätte. Aaroslawitshi küla
Störi jõel lõuna ida pool Vutski)
juures olewat metsa oma alla
mõttes said meie wäed 2 kuuli
pildujat kätte ja wötfid Ä ohwit-
scri ja kuni 100 alamwäclist wan-
gt. Pärast täägiwöitlust Awanre
küla juure» Akwa jõel (Dubno
piirko, nas) lõid meie wäedwaen
lase stüaefiscst kindlustusest walra.
Kremenetfi linnast põhja ja laa
ne pool olemas piirkonnas wotstd
meie sõjamäed wöidelSes Lava-
nowi ja Dnnajemi küta ära; i uur
hulk sõjawangifid on möetud.
Ltastase kallaletungimised Borst-
showka ja Rostoki küla mastu,
4Lisehncwetfi kinnast põhja.lääne
pool, löödi tagasi

Tähendus: Austria ajakiriaubuS katsub
ujalkusi staabi keavaandmije wasiu <l. sep
tembril s. a.) kSigutata selleo csao, mis
wiimasc aja jooksul nuie katte waugi lan
genute n-i-u juurt avuut kindlaks teeb.
Lraab, kellel juba mitu korda juhtumist on
olnud oma wabckorda toe järele walwamise
tnstinnote waom oma leadaandmie-kes awa-
litnik näidata, tuulniab, et ainult rcgistrc-
rstud waugide arw, leo augustikuu wiimasle
oaewadc sees ja septembri algul Polesicst
lõuuavool olemas piirkonnas mctc katte
satlustd. juba lv tubandeiu ulakad. 3cc
aut peab weel niarfja ftiurcticma, kui
nures igalpooi ctkernlewatcs totkupörkamis-
teo ja l bingnkco wacnlaic sageda korratu
taaanemrie ajal meie katte lanac-
uud waikesed wangtdc jäigad kobale
lõuawad leo nn walia on kuruatur. et
kõige bariUkum ,algsi iiilmtnue neil iile
iõ« käib. Wiimaied lcarcd ki.initawad, el
waenlanc Nlei»-2trõ> pnrtoimast tagane
des tõik lareleiaannd kariloomad ilma
tasumala ara aiab ,a ta twukmignir wal,a

kiipõrkamisest räägitakse, wälja mõeldud!
meie wägcdc rinna! oli seisukord räieoii
rahulik. Niisamasugmie waljainõtelus on
Türgi peakorteri leadaandmine sellest, er
meie wäed palju lapsi ja Türgi kohaiikka
eianitka ara olla tapnud ja ek Türgi sol
datite suruukeliade! silmad peast wälja o.-

Lvcne iojawaed ei ;ot! rahulikkude ela

mist olnud, kus nad neid oicks puutunud.

ia äkwnu (aidfbaf! ic neto reie arawotimte
aial turtiaere mekkikuske uiai: tolk tuut

surnukehadega iaroetud.

Dardanellide pommitamine.
Slthenos, *5. jcprembrii. .'dintlast alli

kast teatatakse, ci liitlaste laemastik uv.i°
uude stssetaigu juurest Latsa wccalnsc
paadi kuini on püüdnud, mis täiesti korigs
ja heas seisukorras oli. ('kipajh wõcii

Jlmetlik leadaandmine.
T oai peakorter teatab septemb.u:
...gaukasta wäcnuiial leod, wacnlan,tes

Peudcturst tulan Wam larwejl lõuna pool
oicwa piirkonnani east oli imigmud, I.
septembril parait kibedat wõiilmr taaasi.
Lehamal paciea! algandmete luuraimieial
gad, kes Äelasgerditt ida poole olid saade-
lud, juiirle waen aw jõukudega wkttlust >a
tegid wacniajeie äkilise inliepcalje kallale-
iungninse lce! maga juurt taliiu. Melas-
gerdiit leiti imika lasre ja kohalikkude ela
nikkude knrnuteband, kes Wene wagede
poolt ara ou tapetud >a mijama ka meie
loldatile surnukehasid, kellel silmad walia

Juba 4, augustil iaifit meie sõjamäed
Rlasibkerdi orus liiüa sagitud Türgi wäc
tagaajamise järele, aga 1". augustil ivana
kalendri järele, millest Türgi peakorter tea
tab. ei tulnut .«aukasia waeriuna! mingi
suguseid sõsawägete kokkiipõikamisi ette,
peale meie lunramisesalkade wäikesle kokku-
põrkamioke, kes ainiiit luuramise otstarbel
Türgi wägcde jeisiipiirkonda olid tunginud.
Türgi luuramisesalk, kes ratsa- sa salawaest
koos seisis, pundis W. augustil tõepoolest
Melaogerdi sihis edasi tungida, kus meie
peitesalk asus, ajas selle lagast, kuid juh
tus mõned werstad eemal meie wäesalgaga
kokku ja põgenes Eusrati poole. Nõnda on
Türgi peakorteri keakaandminc täitsa wale,
ja selles osas. kuS mingisugust tõsisest kok-

Lääne loiawäli.
Partsis. 6. scptemvrrl. Ametlik tcada-

andmiue il. septembril kelt 1.l cbku!:
Lel aial. kiu Inglise laewasnk Belgia

kalkal Latsa tludlusnisi pommitas, löoias
temaga käsikäes mere raskesunrtükiwagl,
mis Newportt piirkonda üles olr teatud ia
audis taldaaarietc dakarctdc peale tuld,
mis Inglpe laenu ee romunramiic peate
wastastd. Arrois waermna! jai wacmase
imeaiidmme nõraemaks, Und meie juunuki-.
wag! laikas Latja ivana kindlustuste ja
b.uateide pommikamilt. Roi piirkonnas kes
ti suurlukuiite wahekus >a waiklenu-te
kastpoiuimde aost. Atsner ja Äarner u>>eu-
dawa kanalt aares beidstn c meie Taptg-

waeulane kolmekordle tallaielmigimisc roimc
pani. Ubampagiics wasiard utslajed wilenaii

eest Aisne joc ia Argonmde wabei olewa
maaosa agcda luiiriiitltulcaiidiinlc alla.
'.biaas! oaicmai uldal ia iiearains Ap>es-
uionde metsas, ps,oune lootnitraawide oii-
lonnas Voirmgis. põlga vool Ilircr ja
Bogeiiecs oli meie juiirtutiiiüe andmine
Jaksa tiüdliisiiiole wasku kõige bawnawam.
'paewa looksul lendasid neli waenlalc svja-
mooualadu õbtn. Lainr-Mici-cli ligida! 'at-
tus Lasta aerovlan meie rmiulc alla, lan
ges parast seda tui uks «teie lennumasin
tema tallale tungide? tuiiiipildujatr luid
andma baltas, Lakka wcitiuKumi piirkonda

\hflwre», li. sept. Belgia tcadaandmnie
6. scpkembrtt:

Bõ läks waikuies mooda. .'tõmmik»! hak
kas waeulane tugemast! sm-riakikuld and
ma, peaasjalikult iSltooi-Ncorsbon mõisa sa
niisama ka Bitkerke ja Ncimrgc wasku.
Päcwal andis waenlanc hootaupa mirme-
sugusre meie waeriuna made peale ruld,
missugune regewus Pipehaau juures ise
äranis põnewaks läks.

Meie suurtükiwagi wastas waenlaseie
elawalk ja ajas tema töölised Lctwore juu
res laiali, ja niijama ka Kuocke kantsist

Londonis, 7. septembril. Ieidinarschall
IrenL annad leada:

2. septembri teadaandimse awalbamisest
saadik ei ole meie wäerinnal mingisuguseid



ima* teatata *r. ä«7 (žäl)

MUMMI. >»- tBlnnt. «JkBWtt toult
««.Ii ,..iinilrtilI»S. R-i- j-s»»r-
tiifia’äs-(i üvi.ü' tuUanmuift Oprii ilt Ida
>t£>el olewas piirkonnas.

Ttana-flultria fžda.
Rõõmus, 7, sept. Peakorteri ametilt

teadaandmiue «>, septembri!:
■>[vfkmt põhja pool olema! maariba!

tungis waeiilane Iiorentini juures meie
•ScMuEol-jtaöc tallale, aga loeti tagasi. Üht
lasi vünd.s ra Warauia metsa pLiema pau
na, mille ferwal liinikütid Werzeni kantsi
parandamise toosid takistafid. aga meie sõ
jast agede walwsa oleku ja suurtükiwäe ru
tul, se wMtcsegamisc tõttu läkö ka see katse
nurja, Earsos jätkas waeiilanc enese kind
lustamist sügamas metsas Lan-Mikele ra
jal, m,S 7wn' ki kavala nime kannab.
Äkiliste ja tugewate löökide warat laks
mere jalawael korda wasichaawal tcnvrt
metsa ära mõtia, waenlafe käredast waslu-
seismiscst ja tema teistkordsetest masiulööki-
deil siooUmata. Meie dirishablid wõtsid
roimijooksu waenlasc :'lisvwiua aerodromi
peate ette ja wiskasid sinna nelikümmend
pommi, ssiiisama andsime meie Nabresiitaö
weewargi ja ranktecsalga peale tuld. Diri-
sbabl id tulid tcrwcst meie liinidele tagasi.
Waeulasc lendurid wistasid mitu pommi

Äosiago ja Bavsano peale.

Sõja ükwaade.
rSöitlased 4Si!na tflflo

rabele,-anek» keskpunktiks on praegusel
silmapilgul Wiiua. Nagu ftaabitearcd sele
tada tasemad, ou wastase pealetungimine
siin uiiwõrd juba arenenud, ei meie wägcde

»u Wstia^test-ootnU. lm ka Wr!-m

Stjrtia i&irTt ^ule ^pabemale, J, o.

H-a-lt, loomulikku kaitjctuge

sak-ga-'ae! aiuutt nuie wurcmatc avnvagede
Ii.istoomijc! veale mitincpaewajt w,sa wõtt-
ii;'1 jõest nleniletu kobrade parast korda

Nagu reada, pitrasid sakslased Wrlriar
wtimascl ajal bobujerana fujulije wcstlusc-
riunas, raua otsi paempaewaga koomale
tõmmates. Wilualc jõudis wastaue selja
taba tungida ja kõik raudtee nleenduje teed
siin peale ühe ILbimurda. kõigist wiicst
raudtee harust, mis waremalt Wiluast wälja
laksid, jai meie mägede katte ired jee, mis
löu-ia-ida sihis Ada poole ja sealt kaudse!
tee! Minski peale walja wiid. kuva linnast
otsekohene ree Minski peale, s. o. ida sihis
Molodetshno saama juures sakslaste ahwar-
duSte all seisis: siin peeti wtimastel päe-
wadcl mitu ägedat wõstiust nimetatud
jaama parast ja kuigi sakslastel korda ei
läinud jaama kohe arawõtta, siiski mere
Wilna mägede ewakuerimifcst selle raudtee
sihi kaudu ikkagi juttu enam olla ei

Kõige juuremai täbelpanekut tõmbad aga
Wilna mõitluSle raivnist Adast iilcminem
raudtee osa oma peale. Nagu staabiteade-
test naha, areneb siin wastase pealetungi
mine laane poolt, Ada asub ligi W wrröta
Wilnasr lõuna-ida poole, kuna Binjakowo
jaam. millest staabikeared lausuwad, ligi
selle mahe keskkohal asub. Settest wõib
aimata, et maenlanc ka seda miimast raud
tee haru oma kätte püüab saada ja kuna ta
praegu juba tuleliini juures asub, sus ei
juuda ka Wilnast taganewatele mägedele
kuigi suurt tuge pakkuda. Selge on siid,
et meie wagcbel Wtlnak maha jättes pea
asjalikult maanteesid tarmitada tuled.

Meie mägede Wilnast lõuna-ida poole
taganemist ettcnähcs püüawad sakslased
taganemise teedele Lchara jõe ja Slonimi
kaudu ette jõuda, kuid seni on kõik peale
tungimise katsed tagasi löödud.

Sakslased seawad nähtavasti oma lä
hema utkwitu iUeeanbetiJ Wilna—Ada tee
järge kuni Rownoni, mis Galitfia piiri
ligi ajub, oma kätte saada. See liin wõi-

maldaks hõlpsasti mägesid nii põhja kui
lõuna wöstluSte wäijakele jaata ja aitaks
mõlemaid wSitluscwäljasid, kus sündmused
praegu isefeiswalt ja Galitsias koguni saks
laste kahjuks arenesid, ühendada. Selle
pärast tuleb lõuna poole Wilnat lähemas
tulcivikus suuremaid sündmusi oodata.

Galitsias on sündmused enam aeglasemat

enam ka suurtest waugiwõtmistest ei raagi.
Nähtavasti on wastaue siin uusi abiwäge-
sid oma tõsiselt kõikuma löönud seisukorra
kindlustuseks juurde saanud.

Balti kõlatule piirilt.
Moe on Riia waStu uusi tormi

jooksusid olnud?
..Birsh. Wcd." kaastööline ou QlauS

käinud ja tõendab, et kõik kuuldused nagu
oleks sakslased Miitawi poolt küljest uuesti
Riia kallale tunginud, tõele ci waska.
Miitawi ja Riia mahe! pole enam sest
saadik, kui sakslased omal ajal suurte kah
judega tagasi löödi, mingisuguseid tõsiseid
lahinguid olnud.

Edasi jutust,l- Lstue lehe kirjasaatja, et
Miitawi ning Clau wahel kõik majad ,a
talud maha on põlenud. Oma! aja! laks
sakslaste! korda Olau jaamani jõuda, kuid

Kiviteest kangemal pele hävituse t.rlgr
märgala, kuna siin lahinguid ette ci tul
nud. Talunikud, kes siit putku panid, iiilc-
wad nüüd tagasi ja koristawad pöldulle.
Wäga paljud teemad alles heina. Kiviteed
mööda woolawad vahetpidamata koor,nad

Kuidas Tukkuiiiis sakslaste oll

Vareni mõisalt 5uftttmt lahedalt on
mõned isikud Riiga lõudnnd. Nad lukusta-
wad. et Tuktumi Irun maga wal'e kannata
da sai, kuigi lajtunne ägedat tsetoomu kan
dis. (vlaiutfa i»n wõrUemtsi w.rbc pcata-

Ilelukalliduse ule ci wõt kaevaba. Ada
matiab J J-»— 2t ► top . iv ct . ■< > top. nad.

arg>us odaw ou >nl'kur. uuba Sat>amaalt

top. wabel naela pealt. Wene ptltkur oi,

Puudu pole praegu muust, kur oerroleu- ,

,ahu wectatje umbevtaudleie,t luladest. Vei

se! aia! tlmns pacwakaik, ei taluiuknd ai
nult sellekohase politsei iuiniistnjc järele
wilja tohiwad müüa

Lrhbergi tvabrikus seati Laisa jnteutan-
luri ladu sisse. Lõjawägesid on linnas
wähe — umbes 50 meest, needki wauem.t-
ealiscd maakaiiscltftd. Rahw.tga läbisaamine

Tnkknmi ja mere wahel seijawad Saksa
kacwikud. Kui nendest mööda hiilida, siis
pole sugugi raske „üle piiri" lipsata.

Rohkesti mägesid on mõisatesse korte
risse pandud, hoidude koristtrmifcks
toodi Saksamaalt rohkesti We«e
sõjawaaqisid. Nendes taludes, k»S töö
jõud paigale jäid, elatakse, nagu enne sõ-
dagi Põgenejate taind anti ren
dite. Iseäralik v« see asjaolu, et saksla
sed talstvilja ei Infta külwada.

Teine Tukkumist tulnud isik jutustab:
Peremcevle poolt mahajäetud taludes toi-
metawad Saksa soldatid oma pea järele.
Koristatud tõug seisab peksmata rehalates.
Saksa soldatid o« üleüldse wähe: 10—20
meest igas wallas. Neid wahetataksc tihti
lugu. Tuleb kariloomade ning toiduainete
rööwimist ette. Peale selle pandi loomade
rekwisitsion toime. Igale perele jäeti 2
lehma ning 1 hobune, kuid hoiatati, et
tarbe korral needki ära wöetakse. Rekmise-
rstud wara eest jäeti wäljamaksmata.

„Latze" kõrtsi juures ehitatakse kaewi-
kuid, milleks palju meeöterahwaid kokku
aeti. Rahwa jutud ja ajalehtede fõnumed,
nagu wägisraks sakslased naistc-
rahwaib. on maled.

Tukkuim peale pandi sõ,amaks. Politsei
kohusid tatdab ImnaS kodanikkude miilitfa-
wägi. Wahikorda peawad lo—lo aasia
wanuftd maakattje! jed..
^ Ü~HannibaI iTnte PÕrtas- " i

Selle pealkirja all — „Hannibal wära-
wate ees" — kirjutatakse „Birsh. Web."

Riiast: Weel dUiuri uit ecw. närwUik ja
pakiline kösiuse linnaelu on korraga soiku
jäänud. Sadamasse ei tule ühtki iaewa,
ega lahe sealt ükski reisija mereteele. Sur
nud waikus langes kirjult wirwiudawa elu

Vabrikud magaMid. Tööliste kwartalid ci
ilmuta elumärki. Viuna „wärawad" ou tu-
lemiseks-minemiseks kinni.

Saksa zcppelinid ia aeroptanid leidsid
endale siit märgtlaua. Nad kccrlewad wa-
hetpidamata suurlinna iacwalaotnscs ning
loobiwad pommisid. ö.llcie batarcid a»na-

HUiuti lake õnneks üht Saksa hiigla
sigarit maka lasta. Tema pealt leiti 12
pommi. Peale selle oli zeppelinil weel 10
päewapildi apparati ning kinematograft
üleswctetr masin kaasas.

Enamasti iga päew toob teateid uutest
õhurööwikute mahalaskmisrest, kuid siiski
ilmuwaö nad jälle.

Rõõmsad miitawlafed.
„Birsh. Wcd." jutustatakse, et mana

Viponia ordu patriarhaiuc pesa Mistaw
witmasel aja! wäga kergemeelseks Unnaks
on muutunud, just kui oleks ühes Wicut
operetiga ta Wicm lokaltde elu Knramaa,c

mtkust poole-ooni, tftgi ule pooleoo. Pidus
tuste ..hwgeks" en nlemjubataja Delow.
kes itblt^Iugu Mntawis prassimas katb.

tamat «agu anda, laiendasid lakslgjed elet-
uiwaigusnnl ja chttawad elektri tramwaid.

NhcndnS Kuramaaga
kestab ,.Vi!>d."teate! mcc! edasi. N>cd. tei
le! maine ilmaga tegemisi, sõidawad paati
dega otje ule Riia lahe ja sealt siis maad
mõrda odast. Põgeneda ä peeta t iririlstuko.

plda. Mitmed, tes pvaenenme wtleNusi

te, lits wnwad ragastiõijad enamasti ta

hitruntflii miTtn alltlad

jee waiitfiat mttte selleparast tagasi ei ib-

iiijheneristd ka Wmdawtsie makmib, ct
sealseid nafta allikaid tarwitusele wotta.
Kuigi Wtudawt nattukibid waga sngawa!

-valmistada, on jakslajed st,st, nõuks wot-

maäre walmiseamt,eks, kuna neil Belgiast
konfiSkcritud maare tagawara ammugi olla

Elo Windawis.
Ühe põgeneja jutu järele olla Windawi

linn nagu surnud, kuna elanikkudest sinna
imibrs kümnes osa olla paigale jäänud.
Sakslastel on muidu wiisiks kõiki wõtdetud
linnasid kindlustada ja korda seada, kuid
nälstawasti ci anna nad Windawile mingi-
fuguft sõjalist tähtsust ja jätawad ta wa-
remetesse. Isegi purustatud raudteejaama
ei ole nad weel ara parandanud. Elu olla
Unnas nii kallis, et elanikud sõna tõsises
mõttes nälga kannatawad. Hiljuti saatnud
sakslased küll stiibawist laewaga toiduaineid
ja andwat kohaUotest weskilest wähehaawal
jahu, kuid sellest ei jatkuwat kõigile taht
jatele. Sadam olla rühi. ain-tlt harwa tulla
mõni laew nähiawale. Pärast wiiinast la
hingut Riia lahes toodud sinna üks suu
rem söjalaew parandada, wiidnd aga warsti
jälle ära. Vlugusri kuu keskel toodud merd
kaudu hulk ratfawäge Windawjsfe ja saade
tud kohe Miitawi poole edasi. Saksa mage
olla linnas ainult 500 wancmat maakast-

setist. „stihd."

Aähamas.
Üleüldise wäeteeoistuse küsimus

Inglismaal. Juba blond George puu.
dis oma kõnedega «aidata, et kui Inglis
maa tõsiselt sõdida mõtleb, siis ta sunnitut
on üleüldist wäekecniStnsc kolmstust maksma
panema. Sedasama kinnitasid mitmed mk:
juwamak aialcbed. põputs n:U tnsimus
ministrste nõukogus arutufeie, kus arwa
mifed lahtu laksid: enamus oli uue ftaduse

Ka jaadstmetogus arutas tusimus aged-aid
waielusi ntng meteteawaibust. Iscaran,-
täbelvanemiscwaart on raudtee tööliste ub,
sust esitaia ?homas c kõne. kes ütles et
üleüldise wäctecinsiuie kõbust,ise mate-me.
panemtue maianduslist e!u täitsa laostaba
äbwardab. ^Kutd - iüas abomae- juute

Rsguitlst poliiika wasiu ^ on, weel unist

mmrstnd 'aniate tammu eest. tn olest

-Llnlgarut w.»Im>e>t.it'sõja niae-in.

garia Serbia kallale tungiv.
Kõik mehed püssi all.»; --.t

jäädud teadete järele on Turg! wauini.
Aiöiin maakonnas köit mecsterabwad i"
a. manustest kum 55 a. wanusrem p-m-i

alla käsutanud. -
Saksa wagunid 46:ne raudtee

del. Saksa walitsus ou Berlint tekniii--
teü ajakirjades wõistlnjc walja lu-stmae -d
ja lubab 30.000 marka sellele, kes amuõu
üles leiab, kuidas wõjmalik oleks Sak>a
raudtee waguut Weue raudteedel tasi»a
panna, kus rööbaste wsbc mõne rolli wk.d

Aenemsa.
WitebSkift. Wiimaste! päewadel on

seisukord raudteejaamas koguni waljakarma-
tamata. kiriulatakse „Deujlr" Wstebskör.
Et lmnast ärasõitjaid palju on, siis t<fn
wad inimeste wagunilesse paigutamisel po
ris kakclused wabadc kohtade parast.

Pilctikassadele juurde pcaftminc on waga
taske. Ootajate read ulakamad jaama uksest
walja. Mõned peawad päewade wiisi oota
ma ja witmaks siiski tühjast tagasi minema.
Maiasmokkasiö ootab küpsiste nälg. Ia!m
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Molltivä koosolekud»
üiimarooUtOflu crafurMiiic

Kubmiionflu fcmltroo koosolek

■ icinc!)H']ii iratortjdc fem-kfuie kottu,

li> t> sitii '"altt resotntsioui
. i'i. :niiU'-- nvwuatatsc |L'ia wEiöndf*

. :v mitte laotada. -peale

tv rolmtcifl kattu
.1. et „cl>»ntcclu<

tahenDufe saaval

Äcwektul pnabutati ka
iivKiium; küsimust ja avaldati soovi ül
iui tilwniuttrt tv u jt tvslpoIi ! ii ij t

'Politittste erakondade koosolekud
Peale se!le""pidasid:"kLd«tttde"kui1ok-

kedrittlde erakondade keskkomiteed oma kvvs-
oitkud ara ja tcfiti? praeguse politilise mo-
'«endi kohta sellekohased otsused.

«cmftttö; ja liunadcliidu kongress
aotuo eita, 7. septembril kokku. Kongress
tõotav toaga huvitav ja ekaw saada.

Kodumaa.

on Viljasaak Setti kubermangus üleüldiselt
bca. Selle r£ttu jääb nii mBieniffnbd kui
ka talupoegadel oma tarvidustest vilja kau-

tagavara iile, mida miljonite puuda.
x võib arwata ja müügile saata.—Tai
ta liuuawalitsiis, kes praegu sunnitud
Wcncmaa fisekubermangudest Talituna

elanikkude tarwis rukkid muretsema, mille
aga praegusel ajal kaunis kalliks lä

heb j- Selitit hoolimata vaga takistatud
. kavatseb seda silmas pidades tänavu

kõike Eestimaal ülejäävat ja müitgjle saat
miseks määratud rukkitagawara talupoega-

ing mkisnikkudrlt linna elauikknde
tarvis üles osta, mida umbkaudse kokku
võtte järele 2—2'^ miljoni puuda arva-
takse saavat. seesugusest rukki hulgast jat-

Tallinna elanikkude tarvis küllalt.
Kuid asjal on üks kaunis tahtis takistus

rakorraliste aegade tõttu on linnal
praegu mitmesuguseid erakorralisi waljami-

id ja linnavalitsusel oleks otse või-
i nii suure viljahulga ülesostmiseks

tarvilist summat leida. El aga sellegi pa
rast õnnelikku julmst mitte mööda lasta ja
Tallinna elanikkude tarvis wilja oma ku
bermangust nutte üles ostmata jätta, mis
pealegi ilma suuremate Veokuludeta või-

lik oleks, on linnapea Eestimaa kuber-
ri kaudu sisemiste asjade ministeriumi
ole ettepanekuga pööranud—et linnava-

litfufclc seks otstarbeks tarwiliue summa
lühikese ajalist laenu määrataks. Laenuks
saadud sunuua maksaks linnavalitsus se!

märal tagasi, kui raha edasimüüdud wilja
:st sisse tuleb.—Et kawatsust aga wõiiua-
k»it ruttu saaks teoks teha, on linuava-

litfus juba nüüd, ilma et palutud kredidi
saamise kohta wec! uuugisttgmt vastust

> saanud, Eestimaa põllumasandus!
seltsidele ja ühisustele kure larelparin

sed walja saatnud, teateid küsides ru
huiga fuiirnse kokka, mis mcisnilttdcl l
ta talupoegadel oma tarwidnstcn nle ia
ja mida nad Unnavgtusnsele võiksid ä

Praeguste aja erakorralist elukaütdmt silm
cs kawatseb Tallinna lmnavalttsns
e oma teenijatele, kellede kuupalk alla
rbl., ajnmt Ukapalta maksina hakata:

ltt. septembril liiinawotikeg» to

pealinna leated.
'Annet»» VeStt söjaodwritcAbi-

ondmsscseitfi heaks. Teatasime hiljuti,
insener 38. Brunbera, Sõr-Darja oblas

tist. kohaliku i&tfli sõjaohvritrie Abiandmi-
ftsellsile 25 rbl. annetas.

Nüüd on feefama sugiiwend uuesti 10
rubla meie lehe kaudu, kui kindlat kuu
maks» tähendatud seltsi heaks saatnud.

EcSti süda tuksub ka kauget olles kotu-

Suurew annetus föjapögene-
jate heaks. Lõjapõgencjate heakS toime
pandud korjanduse korraldaw komitee on
Wolga-Kama panga kaudu kellegi tnnd-

kacst sõjapõgenejate heaks 1 <> uih.

Naisterahwaste wastuwötmifest
kobalikkn ülikooli. Kohalikku ülikooli
füfika- atemanka teaduskonna proscsjcrid
otsustasid hariduseminisreriuini paluda, et
lubataks naiSkerahlvaid wastu võita tähen-

readuskonda, kui situ wabaid kohti

Kohtukojast. Kohaliku riugkonna-
tohiU viimasel istumisel kuulati jälle 4

omavalitsuse tegelase asja, kcd.
üheõignsluse seadus süüpinki viinud

Kõik kaebealused mõisteti igaüks di tuul
gi ja tagandati jeltökondlistest ametitest

Metalli korjandus söjatarbete
jaoks. Riigivolikogu liikme A. J Lciu
garevi eestvõttel kawarserakfe pealinn
metalli koriaudlist toime pauna joiatard

sts. Lcl otstarbel on komitee asuiali
Koriandust mõeldakse kaesolcva kuu kii

Kawatsetatse reale muu k
majaomantknd läbi kuia, kuna harilik!
sügisel parast paranduslorfid

saada, kuidas lugu kohalik
ülikooli üleviimisega Wene-sisemaale õie
ou, ou meie lehe peatoimetaja, kes »e
paivii pealliiuas wiibib. reedel 4. skp. h<
ridiijeii.ittislerrnmist järele kuulanud, U
ja missuguse maaruse on lmnk-tcnitm Tartu
ülikooli ewakuerimise kohta annad.

Uks kõrgeni ministeriumi esitaja on
tanud, et harid,isemiuiskerinm on määruse
selle kohta aimud, et Tartu ülikoolis tulel
osaline cwatüalsiou ette walmiSiada, f. t
kõige tähtsamad dokumendid ja kõige hinna-
likum waraiidus tuleb ärasaatmiseks vast
mis seada, aga nõuda, et seeläbi töötege
mine ülikoolis mitte takistatud ei saa
Qpelöö peab ülikoolis kuni «limase või
maiuseni edasi kestma, kuni sõja ftlemuf
käsu üleüldise maa tühjenduse puhul ära
sõitmiseks aimab.

Muud määrust ei ole miniskenum mitte

Kui midagi eite ou «Setud, mis selle
käsu wastu käib, siis wõlab minislerium
selle kohta warsti seisukoha, niipea kui asi
täielikult on selginud.

Lootuse järele selgib asi lõpulikult juba
lähemail paiwil.

Küsimus, kuhu ewakuerimise korral Tarku
loomaarsti institut wiiaksc, on aUeö otsus
tamata. Soovid, instituti ettefele saada,
on Orenburi, Omski, Permi ia Novotsher-
kaSki linna poolt tulnud. Nowotsherkask
lubab peale ruumide oma poolt weel iuS-
titudi tarwidufekö 35.001) rubla. Praegu
tuleb aga arwamife juurde jääda, et insti-
tudil ülepea Tartust äraminekut tarwis ei

?äewanndiled.
Tähtis seletus tt. järg» maa-

kaitselistc kohta, -õjateenistuse asjade
peavalitsus c« kõigile waeree-iistuje komis
jonidele II. järgu maakastseliSte kohta tähtja
seletuse saatnud, mille järele praegu kokku-
kutsutawate li. järgu maakairseUste wana-
dust. eht fdfntiitjiimifc aaslaid mitte selle
järele ei arwata, millal teegi H. järgu
maakaitseiiseks on arvatud, waid selle järele,
millal fee esik teine II. järgu maakaiiscline
liisuS kais. Eh: teiste sõnadega: praeguse
mobilisaksioni ajal pcawar eite minema need
noored mehed, kes l!>15, 1;>!4.
1913 ia 1912 aa. Muis kaisid ja siis
II. ,aigu maakaitseiiseks arwari. On aga.
näituseks, keegi 1911 aasta! liisus täinud,

laklseliiets arwatud, siis >
mobilisalsion rcniassc mitte

17. ,'eptcmbril terwitnstcleqrain-
»nide fiiatminc keelatud, siseministri

wasuiwõttumc posti-rclegrast afiirusies kee
latud. Põhjuseks on see, ei telegras isegi
ametlikkude kelegrammidega mi koormatud.

Ministrile nõukv,,» koosolekul.

Slmelimuntuicd.

Totttliiator jääb alles ' i
ii raagitt palju sellest, et peairnuaS
drvm kmni pannakse ja ioialttator

taotatakse, tuua Iwrodromi ruumid la:

Lõja ivviduniarkide naiittS pau
se vomme, 9. septembril tünn.
Naistcrahwastc .rrstite.rdnse

i»Stit»rdi professorite wiiniasel toosvle-
kul wceti iustirudi tirekiori waluurle kun-

prof. Werl-owstil aeg tais saab Kaudwa-
diks raheudati uuesti prof. Lperhowjkl.

II järgu maaCiittfclieU' kokku
kutsumise päcw on täna. mooili,arsio-
»l neljas päcw. Juba houiimku wara kell
tt pidid kokkukursutawad maakait?ei!!ee po
litsei jaoskondadesse ilinuma, kust neld kella
8-kS hom. kogumiscpunktideise saadeti.

kkiunapcaliku käsk wabrikntc
kinnipaneku kohta. Linnapealik on
politseiiralitsusrele kasu andnud juhtumis
tel, kui fee chk teine vabrik Perr.gradi
fõjawäeriiigkvnua peaülema kasu 2. puukti
põhjal kiuni pannakse, sellest kohe »sünd-
musre lauale" teatada, mis teadete büroo
juures asub.

Riigiwolikogu ring
kondades.

Auuru ministeriumi kooli küfi-
nui». Hiljuti teatasime, et Taliiunamaa
talurahva saadik hra Oras Juuru minis
teriumi kooli küsimuse pärast hariduse
üiinistt! krahw Jgnakjcwi jutul kais.
Möödaläinud laupäeval sai herra Oras
krahw Jgnatjewilt selles asjas kirja, milles
teatatakse, et Juuru ka!?ektasfliiser- miuis-
teriumi koolile hakatakse maksma iga aas
tast abiraha 1930 rbl 1. sept. 1915 a.
algadcö. Maja ehitamiseks antakse ühekord
set abiraha 5000 rbl. ja laenuks 5000 rb
<40 aasta peale). Tallinnamaa rahwakoc!
direktorile tehtaksr kohuseks Juuru wallalk
seaduses ette äranähtud teated walja nõuda.
Raha saadetakse rahvakoolide direktori nime
peale kohe peale selle kui 19!tt a. eetarwe

d kindralkttbcin

kroonu mnllotoolistrst. Mu-sr

peawad. Jnudlali. kui ka neid, kes oma
wcliluelk reolt ara pauad, ahwardarakie
3000-rubIaltje rastatravwiga ehk Z-kuuIise

.Misjonär.
Üleeila arutati Peirogradi ringkonna

kohtus warmutatud meeste osawõrmife! uste
lahkusuliste seas laialt tuntud t>'» a. talu
poja Llstshetinini ivalekaebiuse asja. Ise
äralikuks tegi asjaarunife tee. et kaeaealune
„Uue Jsraeli" usuiia olles jamal aial si
nodi poolt Llawropolr misjonäriks oll
määratud. Asjalugu kujunes largnujelk.

Oktobri kuus 1909 a. teatas Llstsheti-
nin Pettogradi politseile, ct kolm toolist
Tsheremshiu, Lebkopctow sa Radosliew^ew
tcka ..paljaks riisunud" — vesti, päeva-
pilta, hinnalise biibii raamatu jne. äraias-
sinud, kottu 4"9 r. väärtuses. Läks veel
paar päeva mööda ja siis teatas kannatada
saanu, et ka oma ka!>jusid tervelt 300 tu
hande rubla peale lstuSad, kuna arawaraStatud
asjade hulgas 12 kallihinnalist käsikirja
vihku olla olnud. Lee ci olnud juba
enam naija asi ja koste nabiti töölised,
kelle peale ta näitas, kiuni ning talutati
mitu päeva ühest politsei jaoskonnast teise,
asjauurimise otstarbel, kuid wtimati va
bastati ometigi, kuna tõendusi nende wastu
ct leitud. Nüüd sai asi hoopis reife käigu:
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&<lu<u'unti<c keStis läti 1909 a., kuna
Sltffbctmin walscpcal finni cli ja ka wai--
M!!haigete majas äraolla jõudis. Vahepeal
nimetas jinot teda koguni misivttäriks

Tunnismchcna oli kohtusse
Vene lahkuski,de tundja Bontsh-Brujemish
kutsutud, kes seletas, et kaedeainnc n.niin
„Uuc IsracU" iahkusn esitaja

kuid mitte ."OO tui), pole i

Kaebealune jutustas kohtule ise muu
seas. et ta Kankasis sundinud on ja noo
lelt juba lahkusulistega tutlawaks saanud.
Varsti sai ta kui osam jutlustaja lahkusu
liste seas mõjusse ja la mõjuwald kaswas
aastaastait Kautäsiast üle Woiga, Urali ja
ulatas miimali ka Pelrogradini. Csam
mees fai omal ajal fa Lableriga ruttamaks
,a oma suurte külmuste mõju! peasis mii-
!i!2ii ka misjon äriks. s. o. ujmetari amet
likult lahk-isuli-ste wac-kii möirlejaks. Kae
bealune iseloomustab kohi» crc- iseennast,
kui ojamai ja kawala! meest. Näit. kaheksa
kümnendatel aastatel saatnud Kaukafia
lahkusulised teda pealinna ..Keiori juurde
õigust otsima". Pealinna uulitsal küsinud
la ube mastutulija kaest: „Au: elab Kei-
ki?" Ja kui ta paleesse siSsepüüdmise
puhul kinni nabiti, oskas ta ennast wai-
inuhaigeks lelia ja tcrwclt pool aastat seda
osa basli maljamangida, mitte peale ta
wabaks laoti.

Kohtusaali lõndis Shtshctinin järgmi-
seli.

Petrogradis asulas kaebealune
lal>kus»liste ühiselu ruumid Barmalcjcw!
uni., kus kolm kooliste perekonda ia „ni»-
iu" ühes koos elaüd. rima rr craomandnjr
tunmstünno oleksid. Kolm toosis! tegio

saatis. Ka oma kaar-clauiktude tõeliste naist
ci larnud ta puutumata, jcietaocv. et
pattu tegemata ei wõi õndsaks saata^"
saatis meeste teades, kes tema nsulikkiisc

hnpiios, mõju all suikusid, naistega oo!
mööda. Wiimau märkasid mehed omctig
..usuisaga" lühikese arme ära pidada: tthm
rasid ta ilma pikema jututa uulitsale.

Usuisa katus mõneks ajaks silmaringil!
ära. kuid siis hakkas uuesti teiöre meestc
leiwaie tikkuma. Kuid miimaftd enam teda
ivast» ei mõtiiud, ja sellepärast mõtleski ka
teatud w-irguseloo wälja, neid kolme meest
süüdistades, kes rcda omal ajal toitsid.

Vaiinulaliid iii»hed tunnistasid kaede
aluse peale lühikest nõupidamist jüüdlasek-
ja kohus mõistis ta l1.,, aastaks mangi

. Lünod kaotas t

tembrikuu-nummer, mis

Kiriandus.
po«.ti Kirjanduse-- Lõp

nud, siialdad eneses järgmisi

Testamendi esimene Pvü

peole lagus- wõld ivasdaia. Sel pnhn! kood H
mus piibli lõlkimise aegse Eesli keele laadis,
isistmlseiegcmuie lärguft pikema, käcSolcwas

«umbri» algama ülewaaie, pealkirja

«. J. Eiie» jotkad

lainvajuluminetd, mis
cbimmjsc' iile; nimelt käsitab ta seekord

häwtiamisest rää-

fcclc ja kirjanduse matieforra lüsivnisi. A. ,'sii
flcnftctni selleainelise kirjatüki muietele waSi
«vaieldes. Teisel! küljes! lälicndab õ. Pronks ki

enam liakaiaks larwitab k
> Eesli sõnade sees ja lõpul

Pildid: Hilma Rmnanen. m

ctfi. Saha nioalcmare-paraad,
soimvahali:

t natmMukO, rkelsa kodus

keMaleü Kauges Tda$.
Kifkiaid metselaiaid on stin mõnda iettst,

isegi tiiger. leopard ,a roheline madu ei
puudu. Meisinidudest on jasan tahtis.
Tiigri naha eest maksetakse kuni nelisada
rubla ja wars c põkrasarwc paar 300 —500
rubla. Jahti nende peale pcawad cnamisri
hiinlased.

Meri annab meie asunikkudele tood ja
teenistust. Kalapüüdjaleks neid siia kulsuri.
Ukjuri laht on peaaegu suur kolmnurk. Ta

> wcsla pikk, suupeait peaaegu nii
sama lai ja lõpeb -kolame jõesuuga, Latt!
on sügan?. loetakse alati 1", 20 kuni õO
sülda. Rauna <nu on mägine, kaljune ja
tais waikseid kaänisid \z labekcsi. Kõige suurem

arem labefe on uõndauimetatud
„H)ussi-b!ihr". Üsna kena on kuulda, kui
saarlased tähtsamaid kohr, oma lo!,al>kd»e
nimedega nimcrawad, isegi „Köru-oks" on
siin olemas ja „Iooscpimagi" tõstab uhkelt

mereinchcd teda oma skidui kotutolu tlnidc-
margiks peamad. ..Oiusst-bubu" rannal
asub Liimi küla, temast wersta knmnic

poole Linda tulu. Laiu on sedawõrt
suure lahe pooli wariatud, et siin lucrdu-

käia püüda wvib: ta ieiawad raud-
lacmad siin warinpalta. Teised labe-

tesed Linda küla Ial>ctuses annamad lacwa-
dele marju, ga kalapüügi kobaks on nad

püügiaeg on kemader sa mattub umbes kaks
nädalal. Rägu iga! pool, kns neid on. tu-

Iseeringad suurtes ',a tihedates ialka-

igafuguste pnugiruoradega kinni iiobii^
Poisilefcd \a korealased rvsrawad iutt u
aia! tormide ia insatcga matta. Pnug?
on tõik agarasti tegewmes. Ubed rüsi'--
beenngald meest matta, teise: iõidut.-.tt
nad ema laemadcs Vladimostokk! kau v
ruie, kus sissesoolazad. puugi aega. i-
suurust ;a ilma sooiutt ulmas p-d-
5 — 20 rbl. tuhande pcau makiamad .stx
pea! soolanilnc oleks soomiiamam, aga '
fed selles as,as e, ole aslatinidimp- p»»'
,e! kullalt hgsri õnneslanud. Kamlesia?
namagad on odamad; neid müüakse ^
kop. puud Tabelpanemiie mauri on mi-
dega kalapüük ,aa all Leiiec- asja-'-
meie asunikud—mahwad muhulased—ia-
sammu edasi LStunnd. Remad cl,ilasid o,^
maaratu suured mõrrad, milledega jaa
lo—20 sülda sügamas mees kalu r ■
mad. Kadiuks ei kulmcca Ussuri laiu v-
sedamõrd kimii, ci kodu lal>cdal ralme! ,
jaa puuda mõiks, peab kodust ara '.'im

■utte arata!,Mmm. Kmdgs jni
if alkiaa mci ia puudu toimetatakse. :aao
c aega matta inõrlesaie saiadnjcks. su;;.
'L särele, mis kohalikkus ttnna lehe- g.aij
Uo, mõlb tolme mehelise kompan! u.n;;..-
. ÕO— loo rubla paem arwata. ^iie
Ic maadakee. ei mere retu tvalitmwc.
hobu te ülespidamine, mere puueie kõige
d mille maitsc-d malsammekuit ei ,,ninna

ei mõi seda rce-usnisk maga kõrgeks kui.:
aga stinre nooda pnu»st on mõrra pr o
kaugel! parem >a kaiuliknm. Luuiem uu -.

la.!. L?;auh. ..Phiselu

ioimelaja A. Jfrrfe.

..Pealinna Teataja" üksikuid numbrid müüakse järgmistes
Rakweres, Tapal, Tallinnas, Tartus, Walgas ja Riias.

raudiee jaamades

Dr. L. JAKDBSOK.
606-914
arSilmiiic» u-ckuaUst. Iga parw pead

tui. '!ii«.a;iraincKifi np. ijt. 3-n jhj-

Ofaw ämmaemand
mncih liitmil ;a raskejalgiei. »õ« p

Kunsthmnbad
>arr«w. k. l(> n õhi. OHnuspemiri
.7. Kõiietr. Igh-Ub. «.«.rooni

Oss« ämmsemLnd
iepuouiiuu -l-a, im' 2. yr. Kpon

Or. Grüi

Huinba-Arst
M. Joelfon. vchaueposaa.g,
SiSsekoik hoowist. Kunsti, hambad
ploiega ja ilma. Wäljatömdam. ilm
woluia, warmwöimme 5—9õ.,piiini
pöewal kella 10 6. Teemjateie alat
datud hindadega.

Q|, |^|*q|| ,<>ni: ,rcl>1' 1 'nviiflmsf.

amivii' kattesaawad.

Tarivtiatakle

põllutöömeeft

noor nen
Sehotferite kursjsed

täielik ülespidam. attestadiga ia ko
haga 8Z rbl. Tingimised li, k

margi eest. fpoBOKaa, 11.
Lovwitln». koht -dvkr

«h,» potttopp, kee ohimriv haan

juurdelõikuse- ja umb-
luse-kursnsed

Tel. 4Kbtt/.' «iüg?nuema Parisi"mc-

awel kätte. TeemskUses vlemd woiwad
lu viiisapaeivili öoetiisl s-ada. Sealsa
mas mmlaljc ka lõige uu-m-io moodi-
kiilfl ja jchiilkilüd mollilt» ja leöiuou

peale. Seletused !a Eesli keeles.

wninbiuu-sti eat (auru etnu

Ccsnois
vii iraic maoniu Ogioai, morao
meie lclie peale lelttmisi, tuuli,liisi
waslu ja muub üksikuid uuuibrid
!mi ^ulius »>cturid)fuitt

kauplus nr. rö
lk*Brji. fd.mui; i,, Huõ, ntocce.

Koi>aotfimife kontor
tariv!md ja iouumob kõdsugü naiS-
leeniiaid. riivatud kella IO - i pä,wai.
EK;m*pm!iii!ci;il'i k;ui.. x 72,

Stdwoknt

A. Lelle
ii[>.. tivi. 41(7 ?s. Waskiiw. hup.
f. id 2—10 Innu peale nelhip- ja laup.

narwawärawa taga
miinwnd

üklikuid numbrid:
Sljulohci»u»iia Laretski

Ajalehemüüjad —Putilow!
mabriku wasras.

raamatukauplus —
fU-TCpr. morn', 41.

üednik
söjuvõgeueta, oliib fctitn. -Idr.: Help.

Uä. 37. CaaOHHHKI,.

' sehüfferite kool
A. Garash Central.

• Raamatupidamise-•

» 1 '
- , ' ' , 2,,.

Pealinna feaiaja
üksikuid numbrid müüwad Pdro(jradts:

«Uütscln- raainarukanplus - • 4lnna Kogev, pil,»l,kanplus.

«. Luige raaniariikaupl. I
LOenuasle Lammas magasin.

, I,:i«*imr.ici ifj.i.,

M. MorNiatow, inhakakanpriis-

(f. Lteinbergi lnnakatanpl. rr.-

iin »n.iü Kais., 122. Balli

J Marko «urimaqasi». h ,
C. Ltcinberqi pagari an. om

«. Reinwaldtst tubakakauplus.

Sepa piimakauplus. Ilor. crop..

Lrcu kauplus, vr. Aiir.iino;

A. Lauter, pttmaam. <3ai>a2iKan-

I.^Tnrna piimakanptu»- Z. y., Golojrwski luurwim. magu"»-
CviHspnm-KiO up.. 40a.

9i. Siimanni piimakauplus. !>■
0., yr. :i .ihh. h Cpe.au. np..

P. Iõks'i tubakakauplus. verp.
HswaakS, )!xee>h:i«oaa«oaoKtui

Loome waksalis — ajaichiede ja
raamalMe kioSkldes.

Lckilbergi kauplus. Tr. 9 p>
« ,'lepxoxrdromsr" np, x
}a toit ajale Ii emu üjad

uulitsatel.

Trrikttsb 3- Watiari rr«.'ikvjas, Peirvaradis, SadSwata 3S


